
Počet míst je omezen na 10 družstev - o účasti rozhoduje dřívější 

termín závazného přihlášení družstva !!! 

 

 

 

zvou všechny  

v sobotu 14.10.2023  
na 5.ročník 

 

 

 

 

7:30  - Dojezd družstev a příprava stanovišť na vaření 

8:00 - Začátek vaření gulášů 
(maso může být nakrájené, cibule pouze oloupaná – krájet se může, až na místě!) 

 

cca ve 12:00 – Zahájení prodeje vzorků gulášů 

13:30 Vyhlášení výsledků Gulášobraní 2023 

Pořadatel dodává: naběračky (250ml ), misky, lžíce, ubrousky. 

Soutěžní družstva si zajistí vařič ( preferujeme plynový, či oheň) , 

suroviny na guláš ( cca na 50-80 porcí ) + chléb, atd.  

( Vítány jsou i ochutnávky nejrůznějších specialit šéfkuchařů      )  
Cena porce (1 naběračka ) = 30.- Kč  

Peníze z prodeje zůstávají soutěžním družstvům, na pokrytí materiálu na guláš. 
 

Družstva se mohou hlásit od 13.9.2023 do 9.10.2023.  
e-mail: sdh-hermnaovahut@seznam.cz      tel: 774 551359  

 

 

mailto:sdh-hermnaovahut@seznam.cz

